Республика Крым

Красноперекопский район

Красноармейский сельский совет

 Внеочередное 6-е заседание депутатов 3 созыва

РЕШЕНИЕ

09 января 2025 года                 с. Красноармейское                                   № 43

О начале процедуры признания невостребованных

долей(паев) на территории

Красноармейского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 29.12.2022 №

639-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения» », Законом Республики Крым от

21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Красноармейское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, Красноармейский

сельский совет

РЕШИЛ:

1. Начать процедуру признания невостребованных долей(паев) на

территории Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым.

2. Администрации Красноармейского сельского поселения провести

работу по составлению и публикации списка лиц (при их наличии),

земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке,

предусмотренном Уставом поселения

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Красноармейского сельского совета –

глава администрации Красноармейского

сельского поселения                     Е. Н. Косилова